Postępowanie nr: ZP/05/2019

Załącznik nr 3  



Nazwa firmy ..................................................................................................................

....................................................................................................................................

Adres ...........................................................................................................................


Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia dla zadania pn.: „Dostawa miału węglowego” przedstawiam/my:


WYKAZ ZADAŃ


polegających na dostawie węgla kamiennego zrealizowanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich zakresu, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz dowody - referencje lub inne dokumenty (stanowiące załącznik do niniejszego wykazu) określające czy zadania zostały wykonane należycie.


	L.p.
	Zakres zamówienia
	Odbiorca
	Data i miejsce wykonania
	Wartość zadania

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	




Oświadczam/y, że wszystkie informacje podane w powyższym oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.


[bookmark: _GoBack]





	……………………………………………..
	………………………………………………..

	        miejscowość, data
	podpis i pieczęć osoby upoważnionej
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